РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРАЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14.12.2018                                       с. Маралиха                                    № 30

О принятии недвижимого имущества

в казну муниципального образования

Маралихинский сельсовет Чарышского

района Алтайского края

     В соответствии с Уставом муниципального образования Маралихинский

сельсовет Чарышского района Алтайского края,  актами приёмки

выполненных работ сооружения «Линии наружного освещения ВЛ- 0,4кВ в

с. Маралиха, Маральи Рожки», Маралихинский сельский Совет народных

депутатов Чарышского района Алтайского края

                                                       р е ш и л:

    1. Принять в собственность муниципального образования Маралихинский

сельсовет Чарышского района Алтайского края сооружение «Линии

наружного освещения ВЛ-0,4кВ в с. Маралиха, с. Маральи Рожки

Чарышского района Алтайского края»,  балансовой стоимостью 483310,00

рублей.

 Глава Маралихинского сельсовета                                        Кишкина Т.Н.